impressores, telèfons i tres vehicles adscrits per arribar als diferents punts del territori.

Respecte al personal presenten una relació amb 6 persones i un col·laborador extern Llicenciat  
en Dret i Màster en Finances.  S’inclouen CV i títols universitaris.

La proposta  econòmica ascendeix  a  31.890,01 € més IVA que fan un total  de  38.586,91 € 
(TRENTA-VUIT MIL CINC-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS).

Respecte les millores,  l’empresa es compromet  a realitzar  els treballs  amb una reducció del  
termini de 5 mesos, per tant, proposen executar el contracte en un termini de 7 mesos.

Es consulten les dades al RELIC i s’observa que consta caducada l’assegurança.

[...]

Per acreditar l’adscripció dels mitjans personals aporten uns compromisos de col·laboració amb 
SRV en qualitat d’advocat col·legiat i de XMD en qualitat d’arquitecte. 

La  proposta  econòmica  ascendeix  a 33.350,00  € més  IVA que  fan  un  total  de 40.353,50  € 
(QUARANTA MIL TRES-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS).

De  la  documentació  aportada  no  s’acredita  la  vigència  d’una  pòlissa  d’assegurança  de 
responsabilitat civil que cobreixi les responsabilitats que pogués tenir com a conseqüència de la 
prestació  del  servei,  de  conformitat  amb  la  clàusula  vintena  dels  plecs  de  clàusules